

# **FIMA HOLDING ApS**

Rugbjergvej 28 A  
7250 Hejnsvig

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2017**

**Knud Erik Juhl Finnemann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FIMA HOLDING ApS  
Rugbjergvej 28 A  
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 26768462

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har undladt at udarbejde koncernregnskab jf. reglerne herom i årsregnskabsloven.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udgør kr. 87.693, hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling og hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## **Usikkerheder og usædvanlige forhold**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	93.082	145.165
Andre finansielle indtægter .....		0	25.218
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.907	-11.973
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>86.175</b>	<b>158.410</b>
Skat af årets resultat .....		1.518	-2.904
<b>Årets resultat</b> .....		<b>87.693</b>	<b>155.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		87.693	155.506
<b>I alt</b> .....		<b>87.693</b>	<b>155.506</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.884.058	1.790.976
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.884.058</b>	<b>1.790.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.884.058</b>	<b>1.790.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		542.618	547.378
Andre tilgodehavender .....		62.500	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>605.118</b>	<b>547.378</b>
Likvide beholdninger .....		26.514	89.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>631.632</b>	<b>636.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.515.690</b>	<b>2.427.368</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		329.150	329.150
Overført resultat .....		1.866.401	1.778.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.195.551</b>	<b>2.107.858</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		176.931	172.669
Skyldig selskabsskat .....		118.208	121.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.139</b>	<b>319.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.139</b>	<b>319.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.515.690</b>	<b>2.427.368</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	329.150	1.778.708	0	2.107.858
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	87.693	0	87.693
Egenkapital, ultimo .....	329.150	1.866.401	0	2.195.551

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 329.150 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>Resultat dattervirksomheder</b>		
Resultat efter skat Perlehuset ApS	5.389	9.376
Resultat efter skat Fima Horse Team ApS	-3.039	-16.881
Resultat efter skat Flex Salg ApS	90.732	152.670
Nedskrivning kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	<u>93.082</u>	<u>145.165</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	330.000	330.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.460.976	1.315.811
Andel i årets resultat	93.082	145.165
Regulering tab tidligere år	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.554.058</b>	<b>1.460.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.884.058</b>	<b>1.790.976</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Perlehuset ApS, Billund	100	192.634	5.389
Fima Horse Team ApS, Billund	100	173.436	-3.039
Flex Salg ApS, Billund	100	1.517.988	90.732
		<b>1.884.058</b>	<b>93.082</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som et administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra de sambeskattede selskaber.